
UCHWAŁA NR 40.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5CB4D7-FFF5-4DEB-9F3D-F55D0F5FB238. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 059 198,00

Nadzór budowlany 744 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 600,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 163 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 345 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 345 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 200,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 33 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 19 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 615,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 8 615,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 881 927,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 837 427,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 832 929,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

4 832 929,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

103 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

103 700,00

Oświata i wychowanie 34 102 054,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 398 736,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 424,00

80102 26 862,00

4440 26 862,00

623,00

801 0,00

-623,00

4060 623,00

75411 0,00

-623,004050

2 263,00

754 0,00

-2 263,00

2 263,004440

-482,00

4210 -2 263,00

5 482,00

-482,004040

-5 000,00

4020 5 482,00

71015 0,00

-5 000,004010

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

710 0,00

174 286,00

104 323,00

3 425 598,00

34 102 054,00

4 832 306,00

104 323,00

6 837 427,00

4 832 306,00

10 878,00

6 881 927,00

16 737,00

10 878,00

32 718,00

16 737,00

158 600,00

350 482,00

32 718,00

350 482,00

744 000,00

158 600,00

Po zmianie

2 059 198,00

Załącznik do uchwały Nr 40.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5CB4D7-FFF5-4DEB-9F3D-F55D0F5FB238. Podpisany Strona 1



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

147 424,00

Przedszkola specjalne 1 584 889,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 791,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

51 791,00

Technika 7 869 299,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 413,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 1 242 413,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 800,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 81 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 650,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 298 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 629 468,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 3 629 468,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 440 000,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 440 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 509 235,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 000,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 107 000,00

Licea ogólnokształcące 6 920 151,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 000,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 139 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 370 132,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 557,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

44 557,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

336 030,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 209,00

80152 1 178,00

1 178,004440

4440 7 338,00

7 338,00

59 353,00

80134 7 338,00

80120 59 353,00

4440 59 353,00

4440 12 338,00

12 338,00

4800

38 222,00

4790 89 102,00

-8 974,00

38 222,00

-89 102,00

80117 12 338,00

89 102,00

-89 102,00

4440

8 974,00

4040 -8 974,00

80115 38 222,00

8 974,004010

4440 10 678,00

10 678,00

26 862,00

80105 10 678,00

337 208,00

11 387,00

51 895,00

51 895,00

198 353,00

1 377 470,00

6 979 504,00

198 353,00

119 338,00

119 338,00

350 898,00

4 521 573,00

350 898,00

336 872,00

3 718 570,00

3 718 570,00

72 826,00

336 872,00

1 251 387,00

72 826,00

7 907 521,00

1 251 387,00

62 469,00

62 469,00

174 286,00

1 595 567,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5CB4D7-FFF5-4DEB-9F3D-F55D0F5FB238. Podpisany Strona 2



CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 10 209,00

Pozostała działalność 5 154 469,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 708,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 97 798,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 57 910,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 138 000,00

Starostwo Powiatowe 3 075 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 771 934,00

Powiatowe urzędy pracy 4 383 044,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 915,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 208 915,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 7 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 069 807,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 020 916,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 616,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

52 616,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 594 578,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 837,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

9 837,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 323 644,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 123,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 40 321,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 34 802,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 274 966,00

Starostwo Powiatowe 1 500 000,00

Pozostała działalność 100 669,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 669,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 16 902,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

57 405,00

171 825 105,44Razem: 0,00 171 825 105,44

85495 12 416,00

-50 028,00

2 664,00

9 752,00

4440 12 416,00

6 854,00

85406 -27 794,00

4440 22 234,00

4440 1 550,00

1 550,00

4790 -50 028,00

15 380,00

13 828,00

85404 1 550,00

85403 13 828,00

13 828,004440

-235,00

854 0,00

235,00

-235,004710

85333 0,00

4040 235,00

-175 752,00

853 0,00

3 561,00

4790 -175 752,00

4440 19 783,00

16 222,00

1 178,00

80195 -155 969,00

67 157,00

2 224 938,00

113 085,00

19 566,00

113 085,00

1 449 972,00

47 175,00

50 182,00

3 295 850,00

97 357,00

11 387,00

11 387,00

66 444,00

596 128,00

66 444,00

6 765,00

2 034 744,00

6 069 807,00

209 150,00

6 765,00

4 383 044,00

209 150,00

2 899 248,00

4 771 934,00

61 471,00

2 962 248,00

175 491,00

114 020,00

4 998 500,00

11 387,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5CB4D7-FFF5-4DEB-9F3D-F55D0F5FB238. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 40.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-12T12:40:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




